СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО пос. ВИДЯЕВО
(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

16.05.2011 № 296
пос. Видяево

О внесении изменений в решение Совета депутатов

ЗАТО Видяево от 11.10.2010 № 206 «Об утверждении порядка
и сроков предоставления муниципальных нормативных
правовых актов органов местного самоуправления
ЗАТО Видяево Мурманской области и дополнительных сведений
для включения в регистр муниципальных
правовых актов Мурманской области»

Заслушав информацию специалиста   – юрисконсульта  Администрации ЗАТО Видяево  Нечаевой А.С., заключение комиссии по нормотворческой, правоохранительной деятельности и безопасности жизнедеятельности,   руководствуясь ст. 24 Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов

РЕШИЛ:
          1. Внести изменения в решение Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 11.10.2010 № 206 «Об утверждении порядка и сроков предоставления муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления ЗАТО Видяево Мурманской области и дополнительных сведений  для включения в регистр муниципальных правовых актов Мурманской области»:

          1.1. В пункте 7 абзац первый  изложить в новой редакции:
   «7. Организацию формирования и предоставления сведений, подлежащих включению в Регистр нормативных правовых актов Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево осуществляет должностное лицо, назначенное распоряжением  Главы муниципального образования, председателя Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево, нормативно-правовых документов администрации ЗАТО Видяево – должностное лицо, назначенное распоряжением Главы администрации ЗАТО Видяево.»
         2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Видяево».

Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов ЗАТО Видяево                              С.М.Дубовой